
UCHWAŁA XIII/27/24 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 11.06.2024 

w sprawie zaopiniowania raportu o stanie gminy za rok 2023  

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania 
jej statutu,  

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaopiniować raport pozytywnie 

§ 2. Wnieść uwagi  

- W raporcie występują wielokrotne powtórzenia  

- Dokument miejscowo jest zbyt obszerny, zawierając zbędne bądź zbyt szczegółowe dane  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Wojciech Spandel 

 


